平成26年11月５日

関係団体各位

関東漕艇学生連盟

会長 稲垣 邦康

第２７回全国マシンローイング大会A（関東ブロック）

謹啓

晩秋の候、貴団体におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。標記の大会を下記

の通りに実施いたしますので、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

謹白

                               記

1．大会名称         第27回全国マシンローイング大会Ａ（関東ブロック）

2．主催             公益社団法人 日本ボート協会

3．主管             関東漕艇学生連盟

一般社団法人 東京都ボート協会・関東ボート連盟

4．協力             戸田公園管理事務所

5．大会期日         平成27年１月１７日（土）

午前９時より（出漕状況により、若干変更有り）

6．会場             戸田公園管理事務所（出漕状況により、二会場開催有り）

7．内容             USA コンセプトⅡ社のIndoor Rower を使用し2000m・1000m・500m タイムを競

う。なお、記録はすべて東京都ボート協会、日本ボート協会を通じてUSA コンセ

プトⅡ社の発行するワールドランキングに登録され、冊子として発行される。また、

全国集計記録は日本ボート協会により、月刊Rowingに発表される。なお、本大

会のランキングは大会終了後各団体に送付する。

8．種目             全国統一種目を次のカテゴリーで男女とも重量級・軽量級別とし、合計38種目と

               する。

ただし小中学生に体重別はない。

軽量級の体重は、男子75kg・女子61.5kg以下とする。

当日のレース前に体重を改めて測定する。

年齢は平成27年４月１日現在における満年齢とする。

（1）2000mタイムトライアル

A.13～15歳 B.16～18歳 C.19～29歳 D.30～39歳 E.40～49歳

F.50～59歳 G.60～69歳 H.70～79歳 I.80～89歳

（2）1000mタイムトライアル

J.10～12歳（本人の希望により2000m競漕参加可能）

（3）500mタイムトライアル

K.９歳以下（本人の希望により2000m競漕参加可能）

（4）2000m、1000m、500m種目のOPEN参加

年齢不問

ワールドランキングには登録されません

9．参加資格          関東の各ボート協会に所属している選手。

上記団体等に加盟していない健康な方の参加も歓迎します。

10．表彰            OPEN参加を除くA～Kのタイムトライアルにおいては、日本ボート協会から全国

               ランキング総合・種目別とも上位３位まで表彰される。

11．参加料          一人につき1200円

12．申し込み方法   下記口座に団体ごとにまとめて所定の参加料を振込の上、参加申込書・参加者

              名簿に必要事項を漏れなく記入し、当事務局まで郵送すること。その際、参加料

              の振込を確認できる書類（コピー可）を参加申込書の裏面に貼付すること。なお、

              振込人名義は参加団体名（個人名不可）とすること。また、棄権の場合でも参加

              料は返却しない。

① 振込先

           三井住友銀行 青山支店 普通預金 7042235

関東漕艇学生連盟総務部長 高橋ちずる

②  送付先

〒150-8050 渋谷区神南1-1-1 岸記念体育会館内

（一社）東京都ボート協会 マシンローイング大会係

13．申し込み締切      平成26年12月19日（金）必着

14．組み合わせ       組み合わせは事務局にて本大会役員が決定する。参加者データを集計し、

大会当日の各人のウォーミングアップや体重測定、競技時間帯を設定し、

                平成27年１月13日（火）までに各団体にE-mail通知、郵送通知する。

15．参加確認         競技開始１時間前までに団体毎に大会本部に参加票・参加賞をとりにくること。

これをもって参加確認とする。尚、取りに来なかった団体は棄権とみなす。

16．大会当日の補助員  １団体につき１名の補助員を派遣すること。当日の集合時間は追って連絡す

                る。また、参加申込書に補助員の氏名を明記すること。尚、学生連盟の理事

                が所属している団体は、上記１名に充てても良いこととする。

17．その他            実施会場及び指定された場所以外には立ち入らぬこと。

荷物等は各自で責任を持ち管理すること。

               不明な点がある場合は、（一社）東京都ボート協会事務局内

               関東漕艇学生連盟までお問い合わせください。数日以内に

               ご返答いたします。

TEL：03-3481-2328

FAX：03-3481-2552

E-mail：gakuren.kanto@gmail.com

以上